KM-140C-HC-W
Halvmåneis isterningmaskine med
indbygget magasin
Produktionskapacitet (kg/24t) - AT 10°C, WT 10°C: 138
Magasinkapacitet: 47 kg
ISTYPE: Halvmåne
INKLUDERET
Ben, Is-skovl
TILBEHØR
4HC-H vandfilteranlæg, UV-LED enhed til sterilisering af vandtanken
TILHØRENDE VANDFILTER
4HC-H Enkelt, 4HC-H udskiftningspatron
PRODUKTSERIE: HALVMÅNE ISMASKINE
VARENUMMER: F178-C241
OPRINDELSESLAND: KINA
Hoshizaki KM-140C-HC-W halvmåne isterningsmaskine med indbygget magasin
producerer op til 138 kg halvmåne-is per 24 timer.
Isterningens dimensioner og vægt - ansvarsfraskrivelse: Kun til illustrationsformål.
Terningstørrelse og -vægt kan variere afhængigt af lokale installationsforhold.
CycleSaver® teknologien har en dobbeltsidet fordamper i rustfrit stål, som
producerer isterninger på begge sider
Fordamper i rustfrit stål tillader brugen af kemikalier til fjernelse af
mineralaflejringer, uden der opstår "afskalning" at fordamperen
EverCheckTM styringspanel med akustisk alarm og diagnostiske funktioner
Hygiejnefunktion: Denne W-model har fuldautomatisk funktion til kemisk
rengøring. Hyppigheden er justerbar fra hver 400. til 1000. cyklus.
Hygiejnefunktion: Automatisk og manuel vandrensning - rensning af
vandkredsløbet med frisk vand for hver 20 cyklusser.
Hygiejnefunktion: Desinficeringstilstanden renser og opfrisker automatisk
vandkredsløbet efter 4 timers kontinuerlig inaktivitet og for hver 20. cyklus.
Is-produktionssystem med automatisk skyllecyklus
Frisk vand hver 10., 5., 2. eller 1. cyklus (10 er fabriksstandard)
Et lukket vandkredsløb beskytter mod kontaminering af vandet
DC-pumpe for variabel gennemstrømning af vand.
Vandstanden styres af svømmerafbryder (ingen vandspild)
Elektronisk styring på udvendigt frontpanel
Luftfilteret kan rengøres
Aftagelig tætningsliste på døren
GARANTIPERIODE
2 år
UDVENDIG
Rustfrit stål AISI 441, galvaniseret stål
(Bagside), plast (gitter)
Kølemiddeltype: R290 / Kølemiddel: 0,11 kg / CO2 ækvivalent: 0,33
kg
DRIFTSBETINGELSER
Omgivelsestemperatur (minimum): 7 °C, Omgivelsestemperatur
(maksimum): 38 °C, Vandforsyningstryk (minimum): 0.07MPa (0.7bar),
Vandforsyningstryk (maksimum): 0.8MPa (8bar),
Vandleveringstemperatur (minimum): 7 °C, Vandforsyningstemperatur
(maksimum): 32 °C
CERTIFIKATIONER
sø
nd
ag
, 5
 a
pr
il
20
26
, 1
4:
31
Hoshizaki Danmark
Lysbjergvej 12
Hammelev
6500 Vojens
Danmark
T. +45 89 88 53 50
KM-140C-HC-W
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
Kølesystem Eltilslutning Elektrisk kredsløbsaf-
bryderbeskyttelse
Varmeafgivelse (OT
32°C, VT 21°C)
Produktionskapacitet
(kg/24t) - AT 10°C,
WT 10°C
Produktionskapacitet
(kg/24t) - AT 21°C,
WT 15°C
Produktionskapacitet
(kg/24t) - AT 32°C,
WT 21°C
Vandforbrug
(m3/24h) - AT 10°C,
WT 10°C
Luftkølet 1/220 - 240V/50Hz 5 Ampere 1,45 kW 138 130 115 0,45
FORSENDELSESSPECIFIKATIONER
Bredde (pakket) Dybde (pakket) Højde (pakket) Volumen (pakket) Bruttovægt Bredde Dybde Højde Dimensioner ben Nettovægt
725 mm 825 mm 1.357 mm 0,812 m3 83 kg 630 mm 719 mm 1.194 mm For ben 139-162
mm ekstra
71 kg
Ansvarsfraskrivelse: Der er gjort alt for at sikre, at oplysningerne i dette
specifikationsblad er nøjagtige på udgivelsestidspunktet. Hoshizaki Europe BV
påtager sig intet ansvar eller forpligtelser for typografiske fejl eller udeladelser
eller for enhver fejlfortolkning af informationen i publikationen og forbeholder sig
retten til at ændre uden varsel.
Hoshizaki Belgium info@hoshizaki.nl
Hoshizaki Danmark info@hoshizaki.dk
Hoshizaki Deutschland vertrieb@hoshizaki.de
Hoshizaki France info@hoshizaki.fr
Hoshizaki Iberia info@hoshizaki.es
Hoshizaki Italia commerciale@hoshizaki.it
Hoshizaki Middle East sales.ex@hoshizaki-europe.com
Hoshizaki Netherlands info@hoshizaki.nl
Hoshizaki Norge salg@hoshizaki.no
Hoshizaki Sverige orderSE@hoshizaki.dk
Hoshizaki UK uksales@hoshizaki.uk
Eksportlande sales.ex@hoshizaki-europe.com
Øvrige lande sales.ex@hoshizaki-europe.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)